

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemize aşağıda unvanı, derecesi ve nitelikleri belirtilen kadrolara; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri ile bu Kanun'a dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca Muş Alparslan Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltilme ve Atanma Yönergesinde belirtilen kriterleri sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

Başvuru Şartları:

● Profesör kadroları daimi statüde olup adayların başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, doçentlik belgesini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisini, öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ile yayınlarını ve bu yayınlara yapılan atıfların listelerini, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 6 (altı) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Flash Bellek) şahsen Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. Adaylar, başvurularında yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterecekler. Adayların, doçentlik unvanını aldıktan sonra en az beş yıl, açık bulunan profesörlük kadrosu ile ilgili bilim alanında çalışmış olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir.

● Doçent kadroları daimi statüde olup adayların başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doçentlik belgesini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisini, öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 4 (dört) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Taşınabilir Bellek) şahsen ilanda belirtilen süre içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

● Doktor Öğretim Üyesi kadroları için başvuracak adayların, başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doktora belgesini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisini, öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 4 (dört) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Taşınabilir Bellek) şahsen ilanda belirtilen süre içerisinde ilgili dekanlığa ya da müdürlüğe başvurmaları gerekmektedir.

● Adayların, Muş Alparslan Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltilme ve Atanma Yönergesi'nde bulunan puan tablosunu eksiksiz doldurup her sayfası imzalı olacak şekilde hazırlanarak dosyalarına eklemeleri zorunludur.

● Adayların mecburi hizmet yükümlülüğünün bulunmadığına dair belgeyi müracaat sırasında ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

● Profesör ve doçent unvanına sahip öğretim üyeleri sahip olduğu unvanlardan daha alt unvanlı kadrolara başvuramazlar.

● Bir aday birden fazla kadroya başvuramaz; başvurması durumunda tüm başvuruları geçersiz sayılır.

● Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliklerinin onaylandığına dair belgelerin müracaat dosyasına eklenmesi gerekmektedir.

● Süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.

● Şartları taşımayan veya sonradan şartları taşımadığı tespit edilen adayların ataması yapılmış olsa dahi atamaları iptal edilir.

● İnternet Adresi: <http://www.alparslan.edu.tr>

İlk Başvuru Tarihi : 26.07.2024

Son Başvuru Tarihi : 09.08.2024

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	KADRO ÜNVANI	KADRO DERECE	KADRO ADEDİ	İLANDA ARANAN ÖZEL ŞARTLAR
1	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında doçent unvanı almış olmak. Yükseköğretimde teknopedagojik alan bilgisi konusunda çalışmaları bulunmak.
2	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	2	1	Fen Bilgisi Eğitimi alanında doçent unvanı almış olmak. İşbirlikli öğrenme yöntemleri üzerine çalışmaları bulunmak.
3	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doçent unvanı almış olmak. Spiritüel (manevi) psikoloji ve pozitif psikoloji alanlarında çalışmaları bulunmak.
4	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Türkçe Eğitimi alanında doçent unvanı almış olmak. İletişim stratejileri üzerine çalışmaları bulunmak.
5	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Çocuk gelişimi ve eğitimi alanında doktora yapmış olmak. Okul öncesi dönemde okul hazırlanışlığı, resimli çocuk kitapları ve baba çocuk etkileşimi üzerine çalışmaları bulunmak.
6	Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Klinik Psikoloji	Doçent	1	1	Psikoloji veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doçent unvanı almış olmak. Davranışsal Aktivasyon Terapisi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
7	Fen Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Sistemantik Felsefe ve Mantık	Doçent	1	1	Felsefe alanında doçent unvanı almış olmak. 20. yüzyıl felsefesi ve metafizik üzerine çalışmaları bulunmak.
8	Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Topoloji	Doçent	1	1	Matematik alanında doçent unvanı almış olmak. Topolojik manifoldlarda akış teorisi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
9	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Genel Gazetecilik	Doçent	1	1	İletişim Çalışmaları alanında doçent unvanı almış olmak. Kamu diplomasisi ve siyasal iletişim ile ilgili çalışmaları bulunmak.
10	İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi	İşletme	Sayısal Yöntemler	Profesör	1	1	Matematik alanında doçent unvanı almış olmak. Kesirli hesaplamalarla yakınsaklık analizi ve sayısal modelleme ile ilgili çalışmaları bulunmak.
11	İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Hukuk Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Anayasa Hukuku alanında doktora yapmış olmak. Anayasa Hukuku ile ilgili çalışmaları bulunmak.

12	İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Ekonometri alanında doktora yapmış olmak. Mekânsal ekonometri alanında çalışmaları olmak.
13	İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Yönetim Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Yerel Yönetimler alanında çalışmaları bulunmak.
14	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Dinler Tarihi	Doçent	1	1	Dinler Tarihi alanında doçent unvanı almış olmak. Zerdüştilik ile ilgili çalışmaları bulunmak.
15	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Dinler Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Dinler Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Erken Dönem Hıristiyanlığı ve Roma İmparatorluğu'nun Hıristiyanlığa karşı tutumu hakkında çalışmaları bulunmak.
16	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Mantık	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Mantık alanında doktora yapmış olmak. Önerme ve varlık ilişkisi hakkında çalışmaları bulunmak.
17	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Temel İslam Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Fıkıh usulünde dil ve fikhî kaideler hakkında çalışmaları bulunmak.
18	İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İslam Tarihi ve Sanatları alanında doktora yapmış olmak. İslâm öncesi dönemde Mekke'de ticaret hakkında çalışmaları bulunmak.
19	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Kontrol ve Kumanda Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Elektrik Elektronik mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Hiperkaotik sistemlerin kontrolü ile ilgili çalışmaları bulunmak.
20	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Mekanik ve Makine Elemanları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Hibrit kompozitlerin mekanik davranışları ve kompozit yama ile alüminyum levhaların tamiri hakkında çalışmaları bulunmak.
21	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Sistemleri Yönetimi	Doçent	3	1	Mikroiktisat alanında doçent unvanı almış olmak. Sağlık sistemlerinin verimlilik ve etkinliğinin ölçülmesi hakkında çalışmaları bulunmak.
22	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Hastane İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Sağlık Yönetimi alanında doktora yapmış olmak. Sağlık teknolojileri ve sağlık sistemleri etkinliği ile ilgili çalışmaları bulunmak.
23	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	Doçent	1	1	Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında doçent unvanı almış olmak. Yağ bitkilerinde genotip x çevre interaksyonu hakkında çalışmaları bulunmak.
24	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri	Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Bilgisayar, yapay zekâ, büyük veri, yazılım veya bilişim sistemleri ile ilgili doktora yapmış olmak. Veri görselleştirme ve kodlama ile ilgili çalışmaları bulunmak.
25	Teknik Bilimler MYO	Gıda İşleme	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi	Doçent	1	1	Biyoloji alanında doçent unvanı almış olmak. Bağırsak mikrobiyotası ve probiyotik ile kafeterya diyet ilişkisi hakkında çalışmaları bulunmak.